
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 
 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
№ 9 
 
 

 
КАРАР 
 

17 января 2019 г. 
 
 

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан  

от 17 июня 2011 года № 660 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  

об организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного 
общего, среднего (полного) общего образования,  

а также дополнительного образования детей» 
  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ                           

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                  

постановляю: 

 Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                                    

от 17 июня 2011 года № 660 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации                        

об организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного 

общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного              

образования детей». 

 
 

Руководитель                                                                                  А.Г. Сайфутдинов 
 


